¶ Πέπτων, ὄρος, ὁ, ἡ, Coctus s. Excoctus a sole, vel etiam Solibus coctus, et ad maturitatem perductus, s. brevius Maturus: a πέπτω, Coquo, i. e. Maturo. Eust. (51.) exp. ὥραιος τοῦ φαγεῖν. Athen. de moris Ἑgyptiis ungue ferreo sculptis s. incisis, 'Υπὸ τοῦ ἀνέμου κινούμενα, ἐντὸς ἡμερῶν τριῶν οὖτα πέπονα καὶ εὐώδη γίνονται καὶ ἐδώδιμα. Ali quanto post (p. 57.) περὶ τοῦ κυρίου τοῦ Ποντικοῦ ex Herod. (4, 23.) Πυρῆνα δὲ ἔχει τοῦτο ἐπὶ τὴν γένηται πέπον: q. I. Eust. quoque citat, p. 211. addens et hæc, Τρύγονται μύρα καὶ πέπονα μιράκυλα. Item, Μῆλα καὶ μύρα πέπονα. Item, Κοκκυμήλων σκυρίδα πεπόνων. Et πέπονες βότρυς ap. Xen. Εε. (19, 19.) Itidem Gaza ap. Cic. de Sen. pro Poma matura et cocta dicit πέπονες ὄπωραι. Necnon Theophr. H. Pl. 3, 12. de juniperō, Τρεῖς ἄμμα καρπὸς ἴσχει, τὸν τε περνούντον, οὕτω πέπονα, καὶ τὸν προπέρνουντον, ἥδη πέπονα καὶ εἰδώδιμον, καὶ τρίτον τὸν νέον ὄπωφαίρει. Simile quidē de pinu tradit Plu. 16, 26. In maxima tamen admiratione pinus est; habet fructum matuscentem, habet proximo anno ad maturitatem venturum, ac deinde tertio: de juniperō vero ibid. Juniperus et ilex anniferæ habentur, novusque fructus in his cum annotino pendet. Simum item quod de unedine idem Plin. 15, 24. Fruetus anno matuscit, pariterque floret subnascens, et prior coquitur. Pro Maturus, Qui ad maturitatem pervenit, accipitur et in alio loquendi genere, ut ap. Hippocr. Πέπονα φαρμακεύειν, οὐκ ὄμιλος. § Mollis; nam ea, quæ solibus percocita maturuere, molilia etiam evasere vel mitia. Sic accipere possumus οἴνος πέπων, ap. Aristot. Probl. 20, 32. Διὰ τὸ οἴνον πέπονες ἀριστοὶ γίνονται ἐν τοῖς ἐλώδεσι πεδίοις; ut οἱ σικνοὶ πέπονες dieantur Cucumerum genus illud quod mollius est et dulcius. Gaza vertit Cucumeres cognomento pepones. Anaxilas ap. Athen. (68.) Τὰ δὲ σφίρα φέδει μᾶλλον ἢ σικνὸς πέπων. Alicubi vero, et quidem frequentius, omissa σικνὸς dicitur

A absolute πέπων, ut Diocles Carystius ap. Athen. (I. c.) 'Ο πέπων δὲ ἐστὶν εὐκαρδιώτερος καὶ εὐπέπτοτερος. Ibid. σικνὸς καὶ πέπων, ex aliis. Addit etiam, πέπονα a quibusdam vocari σικναν, a Cratino vero σικνὸν σπερματίαν: cuius hæc verba ibid. leguntur, Σικνὸν μέγιστον σπερματίαν ὄνομά μενον. Plin. 19, 5. scribit cucumeres, cum magnitudine excessere, Pepones vocari. Idem 20, 2. de cucumber generibus, Pepones qui vocantur, refrigerant maxime in cibo et emollient alvum. Quibus quæ subjungit, cf. cum verbis Diosc. 2, 64. Esse vero pepones molliores ceteris cucumber generibus, satis liquet ex hoc, quem subjiciam, loco. Theopom. Μαλακώτερα πέπονος καὶ σικνοῦ μοι γέγονε, ap. Athen. I. c. Ibid. σικνοῦ πέπονος κυῆμαι per jocum dictæ a Plat. Comico, κόκκυξ ἡλίθιος περιέρχεται Σικνοῦ πέπονος εὐνονχίου κυῆμας ἔχων: quemadmodum Eust. quoque πέπονας dici scribit τοὺς ἐκλύτους: verum non tradit sumtam metaph. a peponibus, sed ἀπὸ τῶν πεπόνων καρπῶν, οἱ ἐκλυτοὶ γίνονται πεπανθέντες, sicut contra, οἱ ὄμοι τῶν καρπῶν σκληροὶ ὄντες, ἐπίθετον γεγόνασι τοῖς ἀνεύδοτοις ἀνθρώποις καὶ ἀνυπελκτοῖς. Pro ἐκλυτοὶ igitur accipit in h. I. Hom. II. B. (235.) Ω πέπονες, κάκ' ἐλέγχε, Ἀχαιδες, οὐκέτι Ἀχαιοι. Alibi vero hujus l. mentionem faciens, dicit Heraclidem hoc πέπονες a φόνος derivare, facto anadiplasmo, et φ in π converso: quoniam Dorica lingua φόνος appellat τοὺς ὄνειδοτους: quæ expositio et etymologia nimis longe petita est, ideoque facilior est quam Eust. affert. Pro Mollis et Mitis accipitur in h. quoque l. ap. Plut. (6, 230.) Αν μὴ ποιήσω πέπονα μαστιγῶν ὄλον, Αν μὴ ποιήσω σπογγῆς μαλακώρον Τὸ πρόσωπον. || At ὁ πέπον πεπιοῦνται pro Jucundissime, Amicissime, ut sit a fructibus maturis et jam mitibus sumta metaph.; ii enim jucundiores sunt et suaviores. II. P. (238.) Ω πέπον, ὁ Μενέλας διορεψές: E. (109.) Όρος, πέπον Καπανηάδη: sic alibi sæpe. [“Casaub. ad Athen. 70. 142. Toup. Opusc. 1, 293. Valck. Hipp. p. 274. Plut. Mor. 1, 237. Phryn. Ecl. 108. Thom. M. 884. Wakef. Eum. 65. 66. Abresch. Ηsch. 2, 7. Bacchyl. 20. T. H. ad Plutom p. 277. Aristoph. Fr. 277. Pepo, Schneid. ad Colum. 545. Herodian. 463. et n., Bibl. Crit. 1, 1. p. 76. Ω πέπον, Brunck. Apoll. Rh. 205. Heyn. Hom. 4, 241. 5, 21. 585. 6, 174. 330. 391.” Schæf. MSS. Musgr. ad Soph. ΟΕδ. C. 450. Ηsch. Eum. 66. Ἐχθροῖσι τοῖς σοῖς οὐ γενήσομαι πέπων.\* Υποπέπων, Hippocr. 1059.]

Πεπατέρος, Maturior: ὥριμώτερος, ut Eust. (II. A. p. 883, 33.) ap. Ηsch. exp. Ἀνὴρ δὲ ἐκεῖνος ἦν πεπατέρος μόρων: nisi forte significet ibi potius Mollior moris maturis s. sole percocitis. Citat eund. versum Athen. (51.) ex Ηschylī Phrygibus, et de Hectore dici ait. Item Πεπατέρα dicitur Quæ maturior ætate est, s. Οὐτε πεπατέρας maturioris et constantis est. Xenarch. ap. Athen. (569.) de meretricibus, Νέρη, παλαιζ, μεσοκόπη, πεπατέρη. [Ηsch. Ag. 1357. μόρα πεπατέρα, Mitior, Tolerabilior.] SUPERLAT. Πεπατρατος, Maturimus, Alexis ap. Athen. (650.) de pyris, quæ in aqua apponuuntur, accumbentibus, Ούκον ἔκαστος ἐκλεγόμενος λαμβάνει Τὸν ἐπινεούσαν τὴν πεπατάτην ἀει. [“Toup. Append. in Theocr. p. 15. ad Mœr. 121.” Schæf. MSS.]

Πεπατνω, αὐτῶ, Maturo, Excoquo et ad maturitatem perduco: qua signif. πέπτω quoque et πέπον s. πέπτω usurpat. Proprie calor aëtivus dicitur πεπατνειν τοὺς καρπούς. [“Sed et ipsa arbor πεπατνει τοὺς καρπούς ap. Athen. 77.” Schw. MSS.] Unde πεπατήσεις, Ad maturitatem perductus, Maturatus, Qui maturuit. Et πεπατῶσι, Maturuerint, Ad maturitatem pervenerint. Medicamentum quoque aliquod dicitur vitiōsum humorem in corpore collectum πεπατνειν, itidem pro Maturare, Ad maturitatem perducere, Diosc. 1, 184. de ficubus, Δοθιῆνας μαλάσσει, φύγεθλα πεπατνει, καὶ μᾶλλον οὖν ἱρεῖς ἢ νήρων ἢ ἀσβέστρων. Unde Plin. 23, 7. Omnibusque, quæ maturanda aut discutienda sunt, imponuntur; efficacius calce aut nitro admisto. Tempus quoque πεπατνειν dicitur res omnes, quasi Maturare et ad maturitatem perducere: ut Plut. (6, 387.) Χρόνος ὁ πεπατνειν εἰωθώς. Praeterea aliquis dicitur ιραν πεπατνειν: sicut supra

ex Aristot. habuimus ὄργην πέψαι, ex Hom. θυμὸν πέσσειν, quod Lat. dicunt Coquere et Premere iram. Xen. K. II. 4, (5, 10.) Καὶ ἡ ὄργὴ οὖν αὐτῇ σαφῶς οἶδ' ὅτι ὑπό τε τῶν ἀγαθῶν πεπανθήσεται, καὶ σὺν τῷ φύ-  
βῳ λήγοντι ἄπεισι. “Πεπάναι, aor. 1. a πεπάνω : Ή-  
“ sychio πρᾶγμα, μαλάξαι.” [Aristoph. Σφ. 646. Eur.  
Heracl. 160. Maturesco, Aristoph. Εἰρ. 1163. “Πε-  
πάνω, ad Herodian. 472. Valck. Phœn. p. 545. A-  
nim. ad Ammon. 176. ad Herod. 92. ad Charit. 322.  
Ilgen. Hymn. 598. Jacobs. Anth. 6, 71. 391. 7, 103.  
Anim. 253. Villois. ad Long. 231. Heyn. Hom. 6,  
641. Lenio, Zeun. ad Xen. K. II. 394. Πεπάνωματ,  
Theocr. 2, 140. ubi vertitur Intepesco.” Schæf.  
Mss.] Πεπασμὸς, Maturatio, Actio illa qua aliquid  
ad maturitatem perducitur, ut fructus, necnon hu-  
mores morbifici. Erot. in Lex. Hippocr. scribit πε-  
πασμὸν proprie dici ἐπὶ τῶν ἀκροδύων, cum ἐξ ὀμότη-  
τος πέπειρος οἱ καρποὶ γίγνονται : sed καταχρηστικῶς  
dici etiam de corporibus nostris, ὅταν οἱ χυμοὶ πεπαν-  
θῶσι, i. e. Cum humores ad maturitatem perducun-  
tur. Πεπασμὸς, inquit Gorr., Maturatio, Concoctio.  
Dicitur, auctore Gal. Comm. 2. in l. 1. τῶν Ἐπιδη-  
μῶν, morbi et eorum quae præter naturam sunt,  
veluti coctio quædam et maturatio, in qua quod as-  
similatur, paucum est ; quod autem semicoctum su-  
perfluumque relinquitur, multum. Idem vero Comm.  
5. in l. 6. τῶν Ἐπιδημῶν, τοῦ πεπασμοῦ signif. latius  
extendit, Omnes deductionem ad mediocrem tem-  
periem sic appellans. In morbis utplurimum dicitur,  
sicut πεπάνως in fructibus. Vide et Πέψις. [“ Ad  
Charit. 322.” Schæf. MSS. \* “ Πεπαστικὸς, Qui co-  
quendi s. maturandi vim habet, Fernel. Therapeut.  
6.” Lex. Gr. Lat. ap. Baldwin. 1611.]

Πεπάνως, i. q. πεπασμὸς, Maturatio. Dicitur proprie,  
auctore Aristot., Alimenti in fructibus concoctio. Ac  
quoniam concoctio, perfectio quædam est, tunc ma-  
turatio perfecta est, cum semina, quæ fructu conti-  
nentur, tale aliquid efficere possunt, qualia ipsa sunt.  
Quamvis autem ad fructus proprie ἡ πεπάνως perti-  
neat, tamen multa alia præter fructus πέποντα dicun-  
tur per metaph.: quoniam non sunt primum indita  
nomina singulis, quæ a naturali calore et frigore per-  
fectionem consecuta sunt ; nam et phymata et pitui-  
ta, et reliqui tum humores, tum morbi, πεπάνωσθαι  
dicuntur. Gorr. de Maturatione et coctione fru-  
ctuum, ap. Theophr. “ Απαντα γὰρ τὰ γλυκέα βραχυ-  
τέρας ποιεῖ τὰς πεπάνωσις. Aristot. de Mundo itidem  
dicit πεπάνωσις καρπῶν, Maturations fructuum, s.  
Maturitates. Idem dicit etiam τροφῆς πεπάνως, Ali-  
menti concoctio, Meteorol. 4. ‘Η ἐν τοῖς περικαρ-  
πτοῖς τροφῆς πεπάνως. [“ Phryn. Ecl. 108.” Schæf.  
Mss. Theophr. H. Pl. 5, 1, 2. \* Πεπάντος, unde  
\* Πεπαντικός, Hippocr. 395, 31.] ‘Απέπαντος, δ, ἡ,  
Qui maturatus s. ad maturitatem perductus non est,  
non maturuit, Non maturus, Non coctus, ut quæ a  
sole coqui dicuntur, [“ Jacobs. Anth. 8, 382. 9,  
196.” Schæf. MSS. \* Δυνοπέπαντος, Schol. Soph. Aj.  
203. p. 210. Erf. \* Εἰπέπαντος, Theophr. Fr. 4,  
39. Schn.] ‘Εκπεπάνω, Ad maturitatem perduco,  
Prorsus maturo et percoquo, Theophr. [H. Pl. 5, 1,  
1. C. Pl. 1, 16, 2. 6, 16, 2. \* Συνεπεπάνων, Una  
maturo, Plut. 8, 800. \* ‘Εμπεπάνω, Greg. Nyss.  
3, 631.” Wakef. MSS. \* ‘Επιπεπάνω, Theophil. 3.  
p. 687. \* Καταπεπάνων, Gl. Commitigo. \* “ Προ-  
πεπάνων, Clem. Alex. 106.” Kall. MSS. Hippocr.  
1133. \* Συμπεπάνων, 1165. “ Ruf. Eph. 7.” Wakef.  
MSS. \* ‘Υπερπεπάνων, Apollon. Lex. Hom. v. Πέπον,  
p. 542. Etym. M. 661, 53.]

Πεπάνως, Matus, Mollis, Lenis. Aristoph. Schol.  
πεπάνων scribit significare τὸ ἥμερον καὶ ἥδι : et op-  
positum habere τὸ ὄμρὸν καὶ σκληρόν. [“ Valck. Anim.  
ad Ammon. 176. Jacobs. Anth. 9, 196. 405. Paus.  
3, 59.” Schæf. MSS. Artemid. 1, 75. 2, 25. Πεπάνως,  
Gl. Matus, Mitis, Passus. \* ‘Απεπάνως’ Immatu-  
rus. \* ‘Ημιπέπανως, Herodotus Oribasii p. 81. Matth.]

Πεπειρός, δ, ἡ, Matus, i. q. πέπων, ejusdemque  
originis, Aristoph. Schol. Αἱ σταφυλαὶ δριμεῖαι οὔσαι  
καὶ πεπειροὶ, ut Xen. supra dicit βόρρων πέπονες. Ad  
αἴτατον quoque transfertur, ut et Lat. vox Matus.  
Plut. Lycurgo, ‘Εγάμουν δὲ δι’ ἀρταγῆς οὐ μικρὰ οὐδὲ

Α ἀώρους πρὸς γάμον, ἀλλὰ ἀκμαζούσας καὶ πεπειρόν.  
Sic (1, 309.) dicit, Πεπειρόν καὶ ὄργωσας παρθένον,  
Maturas ac virorum appetentes virgines, Itidem  
compar. gradu supra habuisti πεπαιτέρῳ, Quæ matu-  
rioris est ætatis. [Aristoph. Εἴκηλ. 896. Soph. Tr.  
741. “ Dionys. H. 3, 1875. Μօερ. 120. et n., ad  
Charit. 322. Jacobs. Anth. 9, 331. 405. 10, 58.  
Brunck. Aristoph. 2, 50.” Schæf. MSS.] ‘Απέπειρος,  
Immaturus, Non matus, VV. LL. [“ Jacobs. Anth.  
9, 196.” Schæf. MSS. \* “ Ημιπέπειρος, Hes. v.  
Βλήσσας.” Boiss. MSS. \* Νεοπέπειρος, Photio ὁ ἄρι  
πεπανθεῖς.]

“ ΠΕΡ Particula est ex earum numero quæ anne-  
“ citi aliis orationis partibus solent, signif. habens &  
“ ναυτιωματικήν: ponitur enim pro Quanquam, Quam-  
“ vis, Tametsi, Licet. Od. Γ. (240.) Μέντορ, μητέρι  
“ ταῦτα λεγούμεθα κηδόμενοι περ. In hac signif. dicitur  
“ etiam καίπερ: solentque Poetæ hoc καὶ per tmesin  
“ interdum a περ divellere : Il. A. (217.) Χρῆ μὲν  
“ σφωτέρον γε, θεὰ, ἔπος εἰρύσσασθαι, Καὶ μάλα περ  
“ θυμῷ κεχολωμένον. Sic (O. 652.) οἱ δὲ ἐδύναντο  
“ καὶ ἀχνύμενοι περ ἔταρον Χραιστεῖν: nisi περ hic  
“ malis pro περὶ accipere: quomodo ipsum ab Αἰο-  
“ bus usurpari tradit Hellanicus ap. Eust. Respondet  
“ interdum hæc particula Latinæ Cunque: ut ap.  
“ Eur. ὅπου περ ἐστὶ, Ubicunque sit. Σαρπιός vacat  
“ s. abundat: ut cum Homer. dicit οὐκ ὀλίγον περ  
“ pro οὐκ ὀλίγον, Non parum : et Aristoph. ὅπου περ  
“ pro δπον, Ubi. Vide et T. 2. c. 1678.” [“ Zeun.  
ad Xen. K. II. 26. Clark. ad Il. A. 508. 587. Er-  
nest. ad Il. Δ. 524. Λ. 787. ad Herod. 640. Brunck.  
Apoll. Rh. 135. Heyn. Hom. 4, 55. 97. 6, 139.  
429. 7, 108. 8, 23. 31. 146. 334. 748. Quanquam,  
Eur. Phœn. 1618. ubi v. Beck. p. 233. Valck. p. 98.  
Quid proprie? Gesenius Symb. in Ovid. Fast. p. 66.  
Conf. c. ταρ—, Brunck. Phil. 425. Markl. Iph. p.  
347. Musgr. Heracl. 136. Wakef. Ion. 17. 397.  
1456. ad Diod. S. 1, 661. 665. Brunck. Aristoph. 2,  
31. 243. 3, 16. ad Lucian. 2, 356. ; cum τοῖς  
Schneid. ad Xen. ΟΕC. 37. ; cum πρίν, Porson. Hec.  
p. xxxii. Ed. 2. ; cum πρό, ad Diod. S. 2, 538. Ές  
περ, Ilgen. Hymn. 559. “Ος δ” —περ, Heyn. Hom. 4,  
650. \* Πέρ, Αἰολικε pro περὶ, 7, 108.” Schæf. MSS.  
Vide Schn. Lex.]

ΠΕΡΑΣ, aros, τὸ, Finis, Terminus, Plut. (7, 673.)  
Πέραρα γὰρ ταῦτα τὸ δὲ ἀπειρον, καὶ ἀπεράντα.  
Nam hi sunt termini, cum infinitas sit interminata.  
Philo V. M. “ Απασαν τὴν ὁκονμένην, ἀπὸ περάτων  
ἐπὶ πέρατα, Α finibus ad fines. Sic Thub. (1, 69.)  
Ἐκ περάτων γῆς, Ab ultimis s. extremis terræ finibus  
et limitibus. Aristot. Metaphys. 6. Τὰ τοῦ σώματος  
πέρατα, οἷον ἐπιφάνεια, γραμμὴ, καὶ στεγμὴ καὶ μονάς.  
Metaphys. 4. πέρας sic definit, Πέρας λέγεται τὸ  
ἔσχατον ἐκάστου, καὶ οὐ ἔξω μηδέν ἐστι λαβεῖν πρώτην  
καὶ οὐ εἰσω πάντα πρώτον: quemadmodum ὅπος quo-  
que signif. Omne extreum ambiens. Pro Finis  
accipitur et in aliis loquendi generibus. Dem. (292.)  
Τὸ πέρας ὡς ἀν διάμων βουληθῆ, πάντων γίγνεται.  
Aliquanto ante, Οὐκ ἦν τον πρὸς ὑμᾶς πολέμου πέρας  
οὐδὲ ἀπαλλαγὴ Φιλίππω. In Select. Sentent. Epic. Εἰ  
τὸ πέρας τῶν ἐπιθυμῶν ἐδίδασκεν, Si doceret qui es-  
sent fines cupiditatum, p. 55. mei Lex. Cic. Dicitur  
πέρας Finis etiam et meta ad quam singula tendunt,  
Scopus : qua signif. “Οπος quoque usurpat. Uude  
dicitur πρὸς τὸ πέρας ἥκειν, Scopum et metam propo-  
sitam assequi. Lucian. (1, 853.) Ἐπὶ τὸ πέρας ἀφῆ-  
της εὐχῆς, Voti compos evades : (855.) Ἐπὶ πέρας  
ἥκειν τῆς ἐλπίδος. || Πέρας alicubi accipitur pro  
Tandem, Ad extreum, Denique, Λεσχιν. (9.) Αἴ-  
τὸς δὲ οὗτος ὑπογενειάζων τὸν ἀνθρωπὸν, καὶ πάντα  
φάσκων πράξειν δὲ ἀν ἐκείνῳ συνδοτῆ, πέρας πειθούσιν  
ἀναστῆναι ἀπὸ τοῦ βωμοῦ, Σέβες Θεβ. Οὐδὲν κωδία  
μέθυσον καὶ ἀκρατὴ εἶναι καὶ φιλάργυρον καὶ προσόγυ-  
ρον καὶ τὸ πέρας ἄφρον. Interdum vero dicitur πέρας δε,  
Proclus, Πέρας δὲ ἐστι χώρα τις, Denique regio que-  
dam est. Dem. hoc πέρας initio quoque periodi po-  
suit, quomodo et τέλος usurpat: Πέρας οὖν, λαβὼν  
δι Παρμενίσκος τὰ τούτου γράμματα. [“ Sylb. ad Paus.

114. Toup. Opusc. 1, 122. Emendd. 1, 186. ad Charit. 343—720. Markl. Suppl. 112. Musgr. Hel. 1153. Jacobs. Anth. 9, 327. Diod. S. 2, 491. Heyn. Hom. 5, 211. Casaub. ad Athen. 91. Denique, Alciphr. 212. Diod. S. 1, 259. 296. 685. Jacobs. Anth. 9, 476. Lucian. 3, 535. Argam. Aristoph. Σφ. Conf. c. πέλας, Brunck. Apoll. Rh. 88. ; cum τέλος, ad Diod. S. 2, 208. Heind. ad Plat. Phædr. 234. Tzsch. ad Strab. 6. p. 203. Schneid. ad Aristot. H. A. 364. ; cum περιττόν, ad Dionys. H. 1, 525. Τὸ π., Plut. Nicia 11. Τὸ δὲ π., Jacobs. Anth. 11, 186. Argum. Σφ. Aj. p. 5. Lob. Ἐπὶ τὸ π. ἀφικέσθαι, Heyn. ad Apollod. 766. Π. κάλλους, Casaub. ad Athen. 39. : de talibus, Valck. Oratt. 332. Π. τοῦ ἀπαλλαγῆναι τοῦ κινδύνου, Thuc. 2, 230. Bauer." Schæf. MSS. Aristot. Nicom. 1, 2. Plut. Alex. 40. Cor. Hegesippus Athenæi 290. 377. Πέρατα, Barker. ad Etym. M. 1115. " Gen. πέραος, unde περῶν pro περάτων, Ἀsch. Pr. 572." Schn. Lex. \* Περατοειδής, Plato Philebo p. 25.]

\*Ἀπέρατος, δ, ἡ, Finem et terminum non habens, Infinitus. Unde ap. Hes. \*Ἀπέρατοι, ἀδριστοι, τέλος μὴ ἔχοντες. Sic accipit et Schol. Aristoph. N. init. \*Ω Ζεῦ βασιλεῦ, τὸ χρῆμα των νυκτῶν ὃσον Ἀπέρατον, exponens μέγα, οὐ πέρας οὐκ ἔστι, et errare eos diceus, qui scribunt ἀπέραντον. [“ Valck. Hipp. p. 238. Kuster. Aristoph. 50. ad Lucian. 2, 127.” Schæf. MSS. \* “ Τετραπέρατος, Pseudo-Chrys. Serm. 83. T. 7. p. 495, 26. Σημέρον σταυρὸς προσκυνεῖται, καὶ δι τετραπέρατος κόσμος ἄγιλλεται.” Seager. MSS.]

Περατεῖν, Finio. Sed Hes. περατεῖν exp. non solum ὄριζει, verum etiam στέλλει, item λέγει.

Περατώ, Finio, Termio, i. q. ὄριζω, Aristot. de Mundo, Ἀρχὴν περατουμένην Ἐλλησπόντῳ ἐκ τῶν πρὸς ἑσπέραν μερῶν, Imperium Hellesponto terminatum ab occidentis partibus, [“ Phrym. Ecl. 117. Περατοῦσθαι εἰς, Koppiers. Obs. 47.” Schæf. MSS.] Inde per sync. factum SCRIBUNT Πέπρωμαι pro πεπέρατωμα, Fato destinatus sum: cujus tertia PERS. Ηέπρωται, Fato destinatum est, quod Christiani dicerent προώρισται: quod ut ab ὄριζω derivatum est, sic hoc a περατῷ synonymous. Antiphon. ap. Athen. (60.) τίς γάρ οἴδι ἡμῶν τὸ μέλλον δι ταθεῖν Πέπρωτον ἔκαστῳ τῶν φίλων; Bud. e Luciano quoque affert πέπρωται, interpretans Fatum est, ut Cic. de Fato dicit, Si tibi fatum est non convalescere: pro quo dicitur etiam εἶμαρται. [“ Πέπρωται et πέπρωται conf., Musgr. Med. 1064.” Schæf. MSS.] Præt. plus quamperf. Πέπρωτο, Fatum erat, In fatis erat. Hesiод. (Θ. 464.) Οὐνεκά οἱ πέπρωτο ἐώ ἵππο ταῖδι δαμῆναι, Quoniam fatale ei erat, ut a filio perimeretur. Hinc PARTIC. Πεπρωμένος, Fatalis, Fato destinatus, II. Γ. (309.) Ὁπποτέρῳ θανάτῳ τέλος πεπρωμένον, Cui in fatis est ut moriatur. Xen. quoque (Απ. 2, 1, 33.) πεπρωμένον τέλος, Fatalis vitæ exitum dicit: quemadmodum et Herodian. 2, (2, 14.) Τὸν μὲν οὖν κατέλαβε τέλος τὸ πεπρωμένον: quæ verba Polit. sic vertit, Atque is quidem suo sibi fato extintus periit. Apoll. Rh. 2, (815.) πεπρωμένη ἥλασε μοῖρα, Fatalis sors, h. e. Fatum. Et ap. Eur. (Iph. A. 882.) πεπρωμένος νόστος, Fato destinatus reditus. Rursum ap. Hom. ἀνὴρ πεπρωμένος αἰσχ., Cui fatum est mori, quasi, ut Eust. exp., αἰσχ. πεπερατωμένος καὶ εἰς τέλος ἐλθὼν τοῦ Σῆρ. II. Π. (441.) et X. (179.) "Αἰνδρα θνητὸν ἔντρα πάλαι πεπρωμένον αἰσχ., Ἀψιθέλεις θανάτῳ δυσηχέος ἔξαναλῦσαι, Virum mortalem, et cui jam olim fatum est mori, Cui jam olim fatum vitæ terminum statuit et præfinivit. Et τὸ πεπρωμένον, Fatum, Quod fato destinatum et præfinitum est, Plut. "Εοκεν οὐχ οὔτω ἀπροσδόκητον ὡς ἀφύλακτον εἶναι τὸ π.: alibi, 'Ο τὸ π. τελέσας, quod Lat. dicunt Fato functus. Alicubi reperitur πεπρωμένον pro πεπρωμένον ἐστι, cum infin. Et πεπρωμένον, sub. or, pro πεπρωμένον ὄντος, Plut. Ός τῷ τόπῳ πεπρωμένον ἐκείνῳ τῆς Ἰταλίας κεφαλὴ γενέσθαι, Fatum esse ut locus ille caput sit Italiæ. Apoll. Rh. vero 2, (116.) Οὐπω κηρὶ κακῷ πεπρωμένον, pro Nondum fato et morti destinatum. Rursum τὸ π. dicitur pro τὸ π. τέλος, Fatalis exitus vitæ, Fatum, Lucill. Epigr. 2. in Astrologos, Εἶπεν ἐληλυθέναι τὸ πεπρωμένον αὐτὸς

έαντοῦ, Fatalē horam sibi advenisse. Dicitur πρæterea ἡ π. pro ἡ π. μοῖρα, sicut et εἰμαρμένη. Dem. (1396.) Ἐπειδὴ ἡ π. τούτος ἀνεῖλεν. Aristot. de Mundo scribit πεπρωμένην dici διὰ τὸ πεπερατῶσθαι πάντα, καὶ μηδὲν ἐν τοῖς οὖσι ἀπειρον εἶναι. [“ Πεπρωμένος, Heyn. Hom. 7, 43. Π. μοῖρα, Eur. El. 1290. Jacobs. Anth. 7, 143. Priscian. 1327. Ἀsch. Pr. 103. (ἀστα,) Soph. Antig. 1338. Πεπρωμένον, ad Xen. Eph. 162. ad Callim. 1, 171. Wakef. Herc. F. 1231.” Schæf. MSS. Phot. Πεπρωμένη εἰμαρμένη τύχη γένεσις. Πεπρωμένον εἰμαρμένον ὀρισμένον πεπερασμένον ἀπὸ μοῖρας εἰς πέρας. Ἀsch. Ag. 1649. πρὸς δύμους πεπρωμένους. Schneider. autem et Ernesti deducunt a \* Πρόδω, πρώσω, unde ἐπρωσεν Hesychio et Suidæ ἐμοίρασεν, et] “ Πρωτὸς, Fatalis, πεπρωμένος, Cyrill.” [\* “ Περάτωσις, Finis, Dionys. Areop. p. 41.” Kall. MSS. \* Περατωτὸς, unde \* “ Περατωτικός, Qui finit, Eust. Od. 137, 4.” Wakef. MSS. Phot. Bibl. 238.] \* Απεράτωτος, Interminatus. Vide Πέρας. [\* Εὑπεράτωτος, Spohn. Niceph. Blemm. n. 132.] \* Αποπερατών, Termino, Finio, Ad finem perduco, quomodo \* Αποπερατονταν Suid. exp. συμπληρουσαν, [“ Dionys. Areop. 21. 37.” Kall. MSS. \* Αποπεράτωμα, Theophil. Protosp. 857. Ξιφοειδής χόνδρος ἀποπεράτωμα τοῦ στήθους. \* Αποπεράτωσις, P. Λεγιν. 6, 77. τοῦ ὄστεου. Creuzeri Init. Philos. ac Theol. 3, 218. “ Dionys. Areop. 54. 62. 160. 187. 259. Damascius ap. Wolfii Anecd. Gr. 3, 215. 252.” Kall. MSS. \* “ Συμπερατών, Is. Porphyrog. in Allatii Exc. 273. Nicetas in Greg. Naz. 59. Matth.” Boiss. MSS. “ Theod. Hyrt. in Notit. MSS. 6, 36.” Elberling. MSS. \* Υποπερατών, unde] “ Υποπεράτωσις, Perfectio, Consummatio, τελεσθεῖσα, Hes.”

Περαίνω, Finio, Termio, i. q. περατώ: unde πεπερασμένος, Finitus, Terminatus. Aristot. Metaphys. 5. Τοῦτο δὲ οἱ μὲν ἐν εἶναι φασι, οἱ δὲ πλεισ η εἰν καὶ οἱ μὲν πεπερασμένα, οἱ δὲ ἀπειρα. Ubi etiam nota opponi sibi πεπερασμένον et ἀπειρον, et dici πεπερασμένον a περαίνω, ut μεμιασμένον a μιαίνω. Additur περαίνεσθαι εἰς, pro Terminari et desinere in, e Liban. Argum. Or. Dem. pro Cor. Eἰς οὐς ἔδει τὴν ἐπιμέλειαν περαίνεσθαι τοῦ ἔργου. || Finio, h. e. Ad finem et exitum perduco, Perficio: quemadmodum Hes. περαίνειν exp. ἐπὶ πέρας ἔγει, πληροῦ, ἀνίει: et Περαίνειν, ἔξανειν, ἀποπληροῦν: itidemque Suid. Περαίναι, τελειώσαι. Aristoph. Πλ. (648.) Πέραντε τούννο ὅ, τι λέγεις ἀγύστας ποτὲ, Ad finem perducas et efficias quod dicis. Pass. Περαίνομαι, Ad exitum perducor, Perficior, etiam Evenio, Aristoph. Σφ. (799.) Ὁρᾶς τὸ χρῆμα, τὰ λόγια ὡς περαίνεται, Ut efficitur et evenit quod οραculis prædictetur. Item περαίνειν ὁδὸν, ut ἀνίειν ὁδὸν, Confiscere iter. Nec multum diversa signif. ex Isocr. Καιρὸς ἡδη περαίνειν τὴν κατηγορίαν, pro Jam tempus est accusationem exequi. Alicubi commodius redditur Efficio, Proficio, Promoveo: ut οὐδὲν περαίνειν ap. Plut. identidem, Nihil proficere, promovere: sicut et Thuc. 6, (86.) p. 225. “ Οτε οὐδὲν ἔτι περαίνει παραγενόμενον, Nihil efficiet, promovebit, proderit. Et passiva signific. e Platone, Περαίνεσθαι εἰς τοῦμπροσθετερον, Promoveri et progredi. Item e Phalar. Περαίνονται οἱ γύοι εἰς οὐδὲν, Nihil lamentis proficimus. || Περαίνειν est etiam vocab. Dialecticorum; nam dicunt περαίνειν pro E positis vel concessis aliquid efficere, h. e. Inferre vel Concludere: ac Pythagoricorum suis pro prium vocab. tradunt. Plut. Symp. 8. Τοὺς ρήτορας ἔσομεν περαίνειν τὸ οἰκεῖον ἐξ εἰκότων καὶ πιθανῶν ἐπιχειροῦντας. Apud Plut. vero de Procreat. Animi, "Ιδια δόγματα περαίνειν, Sua dogmata contexere, Turn. || Περαίνειν Suid. exp. etiam συνονοιάζειν: Bud. Πædicare ap. Diog. L. Menedemo p. 122. Ήρώτησεν εἰς τὸ αὐτὸν Αρτίγονος περαίνειν. Itidem paulo ante, Λαβῶν δὲ κάρφος διέγραφεν εἰς τοῦδεφασ περαίνομένου σχῆμα, ἔως ὄρντων πάντων συνέν τὸ μετράκιον τὴν ὑβριν ἀπηλλάχθη. [“ Bibl. Crit. 2, 1. p. 94. Wyttend. Select. 416. Ilgen. Hymn. 401. Clark. ad Il. A. 338. Plut. de S. N. V. 59. Wyttend. 73. ad Mor. 1, 169. Oxon., Valck. Oratt. 342. ad Xen. Mem. 238. Diatr. 54. Musgr. Med. 213. Iph. T. 516. Hel. 1023. 1039. Boiss. Philostr. 337. Heind.